
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

No. 

699 

602 

616 

806 

644 

Name 

Rait SÖÖT 
Laur LANGEPROON 
Karl Martin MILISTE 
Peep LANGEPROON 
Devin SAGADI 

Model 

Krosskart 650 EKK 

Krosskart R3 650 

EKK R3 

Krosskart 650 EKK 

Krosskart 650 

R1. Total Tm 

2:06.321 
2:09.501 
2:18.466 
2:24.405 
2:30.148 

R1.  

1 
2 
3 
4 
5 

R2. Total Tm 

2:06.972 
2:10.594 
2:18.327 
2:26.393 
2:31.588 

R2.  

1 
2 
3 
4 
5 

R3. Total Tm 

2:06.938 
2:11.514 
2:19.330 
2:27.156 
2:31.589 

R3.  

1 
2 
3 
4 
5 

Total points 

2 
4 
6 
8 

10 
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Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 
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Licensed to:  Asper Timing 

EKV III etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 
PIIKREHVIDEGA KLASSID 

KROSSKART 650 - PUNKTISEIS PEALE KOLMANDAT VOORU 

Tarvastu polder, Võrtsjärv 3.000 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

PIC 

1 
1 
2 
3 
4 
5 
2 
6 
1 
7 
8 
2 
3 
1 
9 
2 
1 

10 
3 

11 
12 
3 

13 
14 
4 
5 
4 

No. 

13 

699 

28 

1 

555 

4 

602 

6 

87 

231 

25 

1* 

88 

66 

11 

42 

108 

5 

616 

77 

45 

44 

777 

91 

2 

17 

23 

Name 

Sander SEPP 
Rait SÖÖT 
Sten OJA 
Eero NÕGENE 
Janar MUTTIK 
Gven HALLOP 
Laur LANGEPROON 
Andreas ARUAAS 
Antti KANGRO 
Tamo TOODO 
Martin JUGA 
Ranno BUNDSEN 
Siiim AAS 
Marko MURU 
Billy TOOMLA V 
Erich UNT 
Johannes KASEMAA 
Kaido TAMM 
Karl Martin MILISTE 
Peeter RÜÜTEL 
Aivo MÄLK 
Kristjan KUTSAR 
Madis TAFENAU V 
Andre KIIL 
Martin GOLDBERG 
Rauno RAPPU 
Mart TIKKERBÄR 

Total Tm 

2:05.821 
2:06.321 
2:06.647 
2:06.806 
2:08.109 
2:08.602 
2:09.501 
2:10.325 
2:12.700 
2:13.357 
2:13.852 
2:13.876 
2:14.933 
2:16.226 
2:17.017 
2:17.292 
2:17.750 
2:18.219 
2:18.466 
2:18.797 
2:19.315 
2:19.373 
2:20.052 
2:20.303 
2:20.521 
2:21.892 
2:21.893 

Diff 

0.500 

0.826 

0.985 

2.288 

2.781 

3.680 

4.504 

6.879 

7.536 

8.031 

8.055 

9.112 

10.405 

11.196 

11.471 

11.929 

12.398 

12.645 

12.976 

13.494 

13.552 

14.231 

14.482 

14.700 

16.071 

16.072 

Gap 

0.500 

0.326 

0.159 

1.303 

0.493 

0.899 

0.824 

2.375 

0.657 

0.495 

0.024 

1.057 

1.293 

0.791 

0.275 

0.458 

0.469 

0.247 

0.331 

0.518 

0.058 

0.679 

0.251 

0.218 

1.371 

0.001 

Class 

Krosskart Xtreme 

Krosskart 650 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart 650 

Krosskart Xtreme 

4WD Sport 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

4WD Sport 

4WD Sport 

2WD Sport 

Krosskart Xtreme 

2WD Sport 

Krosskart 125 

Krosskart Xtreme 

Krosskart 650 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

2WD Sport 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

2WD Sport 

2WD Sport 

4WD Sport 

Team 

Sten Oja Motorsport 

Krosskart.ee 

Sten Oja Motorsport 

CKR Estonia 

RedMoto 

Kiil Racing 

Krosskart.ee 

Kiil Racing 

Oilterm 

RedMoto 

A1M Motorsport 

A1M Motorsport 

Siim Aas 

Erki Sport 

Kiil Racing 

Erich Unt 

Krosskart.ee 

ÄXI Racing 

Krosskart.ee 

Kiil Racing 

Kiil Racing 

Kutsar Racing 

Kiil Racing 

Kiil Racing 

Martin Goldberg 

Yellow Racing 

Tikkri Motorsport 

Model 

SpeedCar Xtreme 

Krosskart 650 EKK 

SpeedCar Wonder 

SpeedCar Wonder 

SpeedCar Wonder 

Semog Bravo 

Krosskart R3 650 

Semog Bravo 

Mitsubishi Lancer EVO X RS 

SpeedCar Wonder 

A1M-X750 

Mitsubishi Lancer EVO VII 

Mitsubishi Lancer EVO 

Honda Civic Type-R 

Semog Bravo 

Volkswagen Golf II 

Krosskart 125 

SpeedCar Xtreme 

EKK R3 

Semog Bravo 

Semog Bravo 

Ford Fiesta 

Semog Bravo 

Semog Bravo 

Toyota MR2 

Lada 2106 

Mitsubishi Lancer EVO IX 

Points 

1 
1 
2 
3 
4 
5 
2 
6 
1 
7 
8 
2 
3 
1 
9 
2 
1 
10 
3 
11 
12 
3 
13 
14 
4 
5 
4 

Sorted on Laps

Announcements 
Nr. 77 + 10 sek 
Nr. 89 + 10 sek 
Nr. 45 + 10 sek 
Nr. 35 + 10 sek 

Margin of Victory 

0.500 

Avg. Speed 

85.836 

Best Lap Tm 

2:05.821 

Best Speed 

85.836 

Best Lap by 

13 - Sander SEPP 
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EKV III etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 

PIIKREHVIDEGA KLASSID 

1. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Tarvastu polder, Võrtsjärv 3.000 km 

14/02/2021 14:10 
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Pos 

28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 

PIC 

5 
4 

15 
16 
6 
7 
5 
6 
7 
2 

No. 

94 

806 

3 

35 

96 

10 

644 

89 

72 

142 

Name 

Tarmo KANGUR 
Peep LANGEPROON 
Ryan TULP 
Ragnar KALJUSTE 
Tauri VASK 
Gregor MILLER 
Devin SAGADI 
Avo KANGRO 
Kevin KANGUR 
Georg Steve SUPPER 

Total Tm 

2:21.931 
2:24.405 
2:26.492 
2:27.677 
2:28.509 
2:29.503 
2:30.148 
2:33.256 
2:36.284 
2:48.891 

Diff 

16.110 

18.584 

20.671 

21.856 

22.688 

23.682 

24.327 

27.435 

30.463 

43.070 

Gap 

0.038 

2.474 

2.087 

1.185 

0.832 

0.994 

0.645 

3.108 

3.028 

12.607 

Class 

4WD Sport 

Krosskart 650 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

2WD Sport 

2WD Sport 

Krosskart 650 

4WD Sport 

4WD Sport 

Krosskart 125 

Team 

MS Racing 

Krosskart.ee 

CKR Estonia 

CKR Estonia 

Tauri Vask 

Gregor Miller 

DHR Estonia 

Oilterm 

Kevin Kangur 

Georg Steve Supper 

Model 

Subaru Impreza 

Krosskart 650 EKK 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

Volkswagen Golf 

BMW E36 

Krosskart 650 

Mitsubishi Lancer EVO X RS 

Subaru Impreza 

Krosskart 125 

Points 

5 
4 
15 
16 
6 
7 
5 
6 
7 
2 

Sorted on Laps

Announcements 
Nr. 77 + 10 sek 
Nr. 89 + 10 sek 
Nr. 45 + 10 sek 
Nr. 35 + 10 sek 

Margin of Victory 

0.500 

Avg. Speed 

85.836 

Best Lap Tm 

2:05.821 

Best Speed 

85.836 

Best Lap by 

13 - Sander SEPP 
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PIIKREHVIDEGA KLASSID 

1. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Tarvastu polder, Võrtsjärv 3.000 km 

14/02/2021 14:10 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

PIC 

1 
1 
2 
3 
4 
5 
2 
6 
7 
1 
8 
2 
9 
1 

10 
1 

11 
3 
2 
3 
4 

12 
13 
3 
4 
5 
5 

No. 

28 

699 

6 

4 

77 

45 

602 

91 

25 

88 

231 

1* 

11 

42 

35 

108 

1 

616 

2 

66 

44 

5 

777 

94 

23 

17 

87 

Name 

Sten OJA 
Rait SÖÖT 
Andreas ARUAAS 
Gven HALLOP 
Peeter RÜÜTEL 
Aivo MÄLK 
Laur LANGEPROON 
Andre KIIL 
Martin JUGA 
Siiim AAS 
Tamo TOODO 
Ranno BUNDSEN 
Billy TOOMLA V 
Erich UNT 
Ragnar KALJUSTE 
Johannes KASEMAA 
Eero NÕGENE 
Karl Martin MILISTE 
Martin GOLDBERG 
Marko MURU 
Kristjan KUTSAR 
Kaido TAMM 
Madis TAFENAU V 
Tarmo KANGUR 
Mart TIKKERBÄR 
Rauno RAPPU 
Antti KANGRO 

Total Tm 

2:06.246 
2:06.972 
2:08.744 
2:09.310 
2:09.364 
2:09.793 
2:10.594 
2:12.066 
2:13.045 
2:13.263 
2:13.327 
2:15.102 
2:16.805 
2:17.476 
2:17.899 
2:18.276 
2:18.307 
2:18.327 
2:18.986 
2:19.097 
2:19.336 
2:20.710 
2:21.497 
2:22.124 
2:22.493 
2:22.912 
2:25.688 

Diff 

0.726 

2.498 

3.064 

3.118 

3.547 

4.348 

5.820 

6.799 

7.017 

7.081 

8.856 

10.559 

11.230 

11.653 

12.030 

12.061 

12.081 

12.740 

12.851 

13.090 

14.464 

15.251 

15.878 

16.247 

16.666 

19.442 

Gap 

0.726 

1.772 

0.566 

0.054 

0.429 

0.801 

1.472 

0.979 

0.218 

0.064 

1.775 

1.703 

0.671 

0.423 

0.377 

0.031 

0.020 

0.659 

0.111 

0.239 

1.374 

0.787 

0.627 

0.369 

0.419 

2.776 

Class 

Krosskart Xtreme 

Krosskart 650 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart 650 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

4WD Sport 

Krosskart Xtreme 

4WD Sport 

Krosskart Xtreme 

2WD Sport 

Krosskart Xtreme 

Krosskart 125 

Krosskart Xtreme 

Krosskart 650 

2WD Sport 

2WD Sport 

2WD Sport 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

4WD Sport 

4WD Sport 

2WD Sport 

4WD Sport 

Team 

Sten Oja Motorsport 

Krosskart.ee 

Kiil Racing 

Kiil Racing 

Kiil Racing 

Kiil Racing 

Krosskart.ee 

Kiil Racing 

A1M Motorsport 

Siim Aas 

RedMoto 

A1M Motorsport 

Kiil Racing 

Erich Unt 

CKR Estonia 

Krosskart.ee 

CKR Estonia 

Krosskart.ee 

Martin Goldberg 

Erki Sport 

Kutsar Racing 

ÄXI Racing 

Kiil Racing 

MS Racing 

Tikkri Motorsport 

Yellow Racing 

Oilterm 

Model 

SpeedCar Wonder 

Krosskart 650 EKK 

Semog Bravo 

Semog Bravo 

Semog Bravo 

Semog Bravo 

Krosskart R3 650 

Semog Bravo 

A1M-X750 

Mitsubishi Lancer EVO 

SpeedCar Wonder 

Mitsubishi Lancer EVO VII 

Semog Bravo 

Volkswagen Golf II 

SpeedCar Xtreme 

Krosskart 125 

SpeedCar Wonder 

EKK R3 

Toyota MR2 

Honda Civic Type-R 

Ford Fiesta 

SpeedCar Xtreme 

Semog Bravo 

Subaru Impreza 

Mitsubishi Lancer EVO IX 

Lada 2106 

Mitsubishi Lancer EVO X RS 

Points 

1 
1 
2 
3 
4 
5 
2 
6 
7 
1 
8 
2 
9 
1 
10 
1 
11 
3 
2 
3 
4 
12 
13 
3 
4 
5 
5 

Sorted on Laps

Announcements 
Nr. 87 + 10 sek 
Nr. 1 + 10 sek 
Nr. 555 + 10 sek 
Nr. 555 + 10 sek 

Margin of Victory 

0.726 

Avg. Speed 

85.547 

Best Lap Tm 

2:06.246 

Best Speed 

85.547 

Best Lap by 

28 - Sten OJA 
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2. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Tarvastu polder, Võrtsjärv 3.000 km 

14/02/2021 14:50 
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Pos 

28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 

Not classified 
DNF 

PIC 

6 
4 

14 
6 

15 
7 
5 
7 
2 

DNF 

No. 

89 

806 

555 

96 

3 

72 

644 

10 

142 

13 

Name 

Avo KANGRO 
Peep LANGEPROON 
Janar MUTTIK 
Tauri VASK 
Ryan TULP 
Kevin KANGUR 
Devin SAGADI 
Gregor MILLER 
Georg Steve SUPPER 

Sander SEPP 

Total Tm 

2:25.700 
2:26.393 
2:26.676 
2:27.171 
2:27.507 
2:31.183 
2:31.588 
2:34.324 
2:49.634 

0.000 

Diff 

19.454 

20.147 

20.430 

20.925 

21.261 

24.937 

25.342 

28.078 

43.388 

DNF 

Gap 

0.012 

0.693 

0.283 

0.495 

0.336 

3.676 

0.405 

2.736 

15.310 

Class 

4WD Sport 

Krosskart 650 

Krosskart Xtreme 

2WD Sport 

Krosskart Xtreme 

4WD Sport 

Krosskart 650 

2WD Sport 

Krosskart 125 

Krosskart Xtreme 

Team 

Oilterm 

Krosskart.ee 

RedMoto 

Tauri Vask 

CKR Estonia 

Kevin Kangur 

DHR Estonia 

Gregor Miller 

Georg Steve Supper 

Sten Oja Motorsport 

Model 

Mitsubishi Lancer EVO X RS 

Krosskart 650 EKK 

SpeedCar Wonder 

Volkswagen Golf 

SpeedCar Xtreme 

Subaru Impreza 

Krosskart 650 

BMW E36 

Krosskart 125 

SpeedCar Xtreme 

Points 

6 
4 
14 
6 
15 
7 
5 
7 
2 

80 

Sorted on Laps

Announcements 
Nr. 87 + 10 sek 
Nr. 1 + 10 sek 
Nr. 555 + 10 sek 
Nr. 555 + 10 sek 

Margin of Victory 

0.726 

Avg. Speed 

85.547 

Best Lap Tm 

2:06.246 

Best Speed 

85.547 

Best Lap by 

28 - Sten OJA 
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PIIKREHVIDEGA KLASSID 

2. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Tarvastu polder, Võrtsjärv 3.000 km 

14/02/2021 14:50 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

PIC 

1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
2 
8 
9 
1 
2 
3 

10 
1 
2 

11 
3 

12 
3 
1 
4 
4 
5 
6 

13 

No. 

699 

1 

28 

555 

4 

45 

77 

91 

602 

13 

25 

88 

1* 

87 

231 

66 

42 

11 

616 

777 

44 

108 

2 

23 

94 

89 

35 

Name 

Rait SÖÖT 
Eero NÕGENE 
Sten OJA 
Janar MUTTIK 
Gven HALLOP 
Aivo MÄLK 
Peeter RÜÜTEL 
Andre KIIL 
Laur LANGEPROON 
Sander SEPP 
Martin JUGA 
Siiim AAS 
Ranno BUNDSEN 
Antti KANGRO 
Tamo TOODO 
Marko MURU 
Erich UNT 
Billy TOOMLA V 
Karl Martin MILISTE 
Madis TAFENAU V 
Kristjan KUTSAR 
Johannes KASEMAA 
Martin GOLDBERG 
Mart TIKKERBÄR 
Tarmo KANGUR 
Avo KANGRO 
Ragnar KALJUSTE 

Total Tm 

2:06.938 
2:07.254 
2:07.519 
2:08.827 
2:08.882 
2:10.005 
2:11.006 
2:11.382 
2:11.514 
2:11.522 
2:12.506 
2:14.599 
2:15.091 
2:15.402 
2:16.732 
2:16.957 
2:17.653 
2:18.070 
2:19.330 
2:19.513 
2:19.580 
2:19.594 
2:21.450 
2:22.751 
2:23.644 
2:23.790 
2:25.860 

Diff 

0.316 

0.581 

1.889 

1.944 

3.067 

4.068 

4.444 

4.576 

4.584 

5.568 

7.661 

8.153 

8.464 

9.794 

10.019 

10.715 

11.132 

12.392 

12.575 

12.642 

12.656 

14.512 

15.813 

16.706 

16.852 

18.922 

Gap 

0.316 

0.265 

1.308 

0.055 

1.123 

1.001 

0.376 

0.132 

0.008 

0.984 

2.093 

0.492 

0.311 

1.330 

0.225 

0.696 

0.417 

1.260 

0.183 

0.067 

0.014 

1.856 

1.301 

0.893 

0.146 

2.070 

Class 

Krosskart 650 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart 650 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

4WD Sport 

4WD Sport 

4WD Sport 

Krosskart Xtreme 

2WD Sport 

2WD Sport 

Krosskart Xtreme 

Krosskart 650 

Krosskart Xtreme 

2WD Sport 

Krosskart 125 

2WD Sport 

4WD Sport 

4WD Sport 

4WD Sport 

Krosskart Xtreme 

Team 

Krosskart.ee 

CKR Estonia 

Sten Oja Motorsport 

RedMoto 

Kiil Racing 

Kiil Racing 

Kiil Racing 

Kiil Racing 

Krosskart.ee 

Sten Oja Motorsport 

A1M Motorsport 

Siim Aas 

A1M Motorsport 

Oilterm 

RedMoto 

Erki Sport 

Erich Unt 

Kiil Racing 

Krosskart.ee 

Kiil Racing 

Kutsar Racing 

Krosskart.ee 

Martin Goldberg 

Tikkri Motorsport 

MS Racing 

Oilterm 

CKR Estonia 

Model 

Krosskart 650 EKK 

SpeedCar Wonder 

SpeedCar Wonder 

SpeedCar Wonder 

Semog Bravo 

Semog Bravo 

Semog Bravo 

Semog Bravo 

Krosskart R3 650 

SpeedCar Xtreme 

A1M-X750 

Mitsubishi Lancer EVO 

Mitsubishi Lancer EVO VII 

Mitsubishi Lancer EVO X RS 

SpeedCar Wonder 

Honda Civic Type-R 

Volkswagen Golf II 

Semog Bravo 

EKK R3 

Semog Bravo 

Ford Fiesta 

Krosskart 125 

Toyota MR2 

Mitsubishi Lancer EVO IX 

Subaru Impreza 

Mitsubishi Lancer EVO X RS 

SpeedCar Xtreme 

Points 

1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
2 
8 
9 
1 
2 
3 
10 
1 
2 
11 
3 
12 
3 
1 
4 
4 
5 
6 
13 

Sorted on Laps

Announcements 
Nr. 10 + 10 sek 
Nr. 6 raja lühendamine 

Margin of Victory 

0.316 

Avg. Speed 

85.081 

Best Lap Tm 

2:06.938 

Best Speed 

85.081 

Best Lap by 

699 - Rait SÖÖT 
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Pos 

28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 

Not classified 
DQ 

PIC 

7 
5 
4 

14 
15 
5 
6 
2 
7 

DQ 

No. 

72 

96 

806 

3 

5 

644 

10 

142 

17 

6 

Name 

Kevin KANGUR 
Tauri VASK 
Peep LANGEPROON 
Ryan TULP 
Kaido TAMM 
Devin SAGADI 
Gregor MILLER 
Georg Steve SUPPER 
Rauno RAPPU 

Andreas ARUAAS 

Total Tm 

2:26.312 
2:27.078 
2:27.156 
2:27.724 
2:30.585 
2:31.589 
2:40.520 
2:58.773 
3:15.824 

2:14.189 

Diff 

19.374 

20.140 

20.218 

20.786 

23.647 

24.651 

33.582 

51.835 

1:08.886 

DQ 

Gap 

0.452 

0.766 

0.078 

0.568 

2.861 

1.004 

8.931 

18.253 

17.051 

Class 

4WD Sport 

2WD Sport 

Krosskart 650 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart 650 

2WD Sport 

Krosskart 125 

2WD Sport 

Krosskart Xtreme 

Team 

Kevin Kangur 

Tauri Vask 

Krosskart.ee 

CKR Estonia 

ÄXI Racing 

DHR Estonia 

Gregor Miller 

Georg Steve Supper 

Yellow Racing 

Kiil Racing 

Model 

Subaru Impreza 

Volkswagen Golf 

Krosskart 650 EKK 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

Krosskart 650 

BMW E36 

Krosskart 125 

Lada 2106 

Semog Bravo 

Points 

7 
5 
4 
14 
15 
5 
6 
2 
7 

90 

Sorted on Laps

Announcements 
Nr. 10 + 10 sek 
Nr. 6 raja lühendamine 

Margin of Victory 

0.316 

Avg. Speed 

85.081 

Best Lap Tm 

2:06.938 

Best Speed 

85.081 

Best Lap by 
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